
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

П Р И К А З

О конкурсе детско-юношеского творчества 
по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

На основании Плана совместной работы Управления образованием города 

Байконур, Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта 

и ФГКУ «СУ ФПС № 70 МЧС России» на 2018/2019 учебный год приказываю:

1. Руководителям подведомственных Управлению образованием города 

Байконур образовательных организаций обеспечить участие обучающихся 

в конкурсе детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая купина» с 01 апреля 2019 г. по 26 апреля 2019 г.

2 .. Инженеру-программисту Управления образованием города 

Байконур Алибеку А.А. разместить настоящий приказ в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя начальника Управления образованием города Байконур Ким Е.Г.

/ 1

■у/  Г.И. Глазунов

V /

Начальник
Управления образованием

http://www.uobaikonur.ru

